
 
 

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

 

01.10.2018                                № 399 

 
 
Про затвердження складу комісії з питань прийняття та передачі відділом 
кадрової роботи апарату райдержадміністрації особової справи та трудової 
книжки Карпенко М.П. начальнику архівного відділу Пологівської районної 
державної адміністрації Запорізької області   
 
 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо окремих питань проходження державної служби» від 

09.11.2017 № 2190-VІІІ, у зв’язку зі звільненням за переведенням              

Карпенко Маргарити Петрівни, головного спеціаліста відділу містобудування 

та архітектури, житлово-комунального господарства та будівництва і 

цивільного захисту Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 

області, з о б о в ’ я з у ю:  

 

 1. Затвердити склад  комісії з питань прийняття та передачі відділом 

кадрової роботи апарату райдержадміністрації особової справи та трудової 

книжки Карпенко М.П. начальнику архівного відділу Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області (далі - Комісія). 

 

2. Комісії забезпечити 01.10.2018: 

1) прийняття та передачу особової справи та трудової книжки             

Карпенко М.П.; 

2) за фактом передачі особової справи та трудової книжки Карпенко М.П. 

скласти акт у двох примірниках та надати на затвердження. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату райдержадміністрації Браженко І.В. 

 

 

Голова районної  
державної адміністрації                                                             А. КРУПСЬКИЙ 

 


